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DIGITUS VGA/XGA Anschlusskabel 39854

11004494DK-310103-200-Egrau20,0 mStecker - Stecker15 Pol VGA 

11005475
11005457

DK-310103-100-E
DK-310103-150-E

grau
grau

10,0 m
15,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

15 Pol VGA
  

11005444
11005447

DK-310103-030-E
DK-310103-050-E

grau
grau

  3,0 m
  5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

15 Pol VGA
  

XGA Monitorkabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

XGA Monitorkabel

XGA Monitorkabel
• Anschlüsse: 15 Pol VGA Stecker - 15 Pol VGA Stecker
• 14 Pole sind belegt 
• 3 x Koax für RGB und 7 x AWG28 Signaladern 
• UL2919 
• Schirmung: doppelt geschirmt 
• vergossenes Gehäuse 
• Kontaktoberfläche: vernickelt
• Steckerfarbe: grau
• Kabelfarbe: grau 
• Polybag


